

**Vragen en antwoorden informatiebijeenkomst contractnummer
31041206, d.d. 22 mei 2012**

Vraag: Wordt de gepresenteerde informatie ook publiekelijk gecommuniceerd?

Antwoord: Ja, de presentatie zal op Tendered gepubliceerd worden

Vraag: Welke eisen zullen aan het OMS gesteld worden?

Antwoord: NEN 2767

Vraag: Speelt de prestatiemeting ook al bij de selectie voor dit contract?

Antwoord: De prestatiemeting speelt geen rol bij de selectie, wordt wel toegepast tijdens de uitvoering van het contract.

NB Tijdens de presentatie is de verhouding E, W en C van de voorgeschreven activiteiten toegelicht:

Elektrotechniek:	5%
Werktuigbouw:	20%
Civil:	75%